subvenção social à ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE IPAMERI-GO, inscrita no CNPJ 

sob n0.: 05.402.145/0001-32, sediada no Município de Ipameri-GO, à Rua 03, n° 06, Vila 
Santa Maria, CEP: 75.780-000, Ipameri -  GO.

Parágrafo Único - O valor de repasse previsto no caput, referente à 

Subvenção Social, poderá ser de até R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais) dentro 

do exercício de 2025, mediante termo de parceria celebrado entre as partes.

Art. 2o - O valor será disponibilizado apenas mediante a apresentação de 

Plano de Trabalho.

conta de recursos provenientes de dotação orçamentária do exercício financeiro de